
ZARZĄDZENIE NR 271/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, ul. Tadeusza Kościuszki 126 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 239/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, ul. 
Tadeusza Kościuszki 126, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – 

Roman Waldemar Rynkowski,”; 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) przedstawiciel organu prowadzącego – Małgorzata 

Szyszkowska,”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 89A9A848-C70C-41C2-9974-BD9341A21F5C. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


